PAGE
2

ТЕНЬКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	20 июня 2023 г.

	   № 29/52-5

пос. Усть-Омчуг
О «Горячей линии» Тенькинской территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва по многомандатным избирательным округам

№№ 1, 2, 3
В соответствии с решением Тенькинской территориальной избирательной комиссии от 20 июня 2023 г. № 29/48-5 «О назначении дополнительных выборов депутатов Собрания представителей Тенькинского муниципального округа Магаданской области второго созыва по многомандатным избирательным округам №№ 1, 2, 3», руководствуясь пунктом 1.1. Регламента Тенькинской территориальной избирательной комиссии, утвержденного решением Тенькинской территориальной избирательной комиссии от 23 декабря 2020 г. № 2/3-5, Тенькинская территориальная избирательная комиссия решила:

1. Открыть с 23 июня 2023 года «Горячую линию» Тенькинской территориальной избирательной комиссии по телефону: 8(41344)30432, ежедневно с понедельника по пятницу с 15.00 до 18.00 часов по местному времени, в выходные и праздничные дни с 10.00 до 13.00 часов по местному времени, в дни голосования 08, 09 и 10 сентября 2023 года с 08.00 до 20.00 часов.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Магаданской области для размещения в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Избирательной комиссии Магаданской области в подразделе «Тенькинской территориальная избирательная комиссия».
	Председатель

Тенькинской территориальной

избирательной комиссии

	                   Н.С. Ким

	Секретарь

Тенькинской территориальной избирательной комиссии

	  В.А. Буркина